

Dodávateľ:

BUNKER Štúrovo s.r.o.

Krátka 7

943 01 Štúrovo

IČO: 45638721

DIČ: 2023071413

IČ DPH: SK2023071413



Variabilný symbol:

140100004

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

36753491

DIČ:

2022348625

IČ DPH:

SK2022348625

Enerbyt s.r.o.

Lipová 1

943 01 Štúrovo

Banka:

Všeobecná úverová banka

SWIFT:

SUBASKBX

IBAN:

SK46 0200 0000 0027 7281 0758

Číslo účtu:

2772810758

Kód banky:

0200

Dátum vyhotovenia:

16.04.2014

Dátum splatnosti:

30.04.2014

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

16.04.2014

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám za odstránenie havárie a rekonštrukciu vodovodnej prípojky AUTOPARK Štúrovo, Nánanská cesta

sekanie betónu	3 m3	118,20		354,60	20%	70,92	425,52
hlbenie rýh šírka do 2m	22 m3	12,20		268,40	20%	53,68	322,08
pokládka potrubia, dodávka, montáž	12 m	21,20		254,40	20%	50,88	305,28
zhutnený zásyp jám, šachiet, zárezov do 100 m3	22 m3	2,47		54,34	20%	10,87	65,21
piesok, štrkopiesok, zemina a dovoz betón	4 m3	48,50		194,00	20%	38,80	232,80
	5,5 m3	129,00		709,50	20%	141,90	851,40

Súčet položiek

1 835,24

367,05

2 202,29

SPOLU NA ÚHRADU

2 202,29

Vystavil:

STR

ÚČET

OKV

ZAK

PODPIS

27023/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

1 835,24

20%

0,00

367,05

0,00

2 202,29

Prevzal:

Pečiatka: